PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGUEIRO

ESTADO DE PERNAMBUCO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 03/2018

HOMOLOGAÇÃO

   A Prefeitura Municipal de Salgueiro, através da Secretaria Municipal de Educação e

da Comissão constituída pela Portaria Conjunta  03/2018, FAZ SABER que resolve:

HOMOLOGAR o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 03/2018, publicado

em 02 de Fevereiro de 2018, para preenchimento de vagas de Professores da Secretaria Municipal

de Educação do Município de Salgueiro-PE.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente informativo que será publicado no

endereço eletrônico www.salgueiro.pe.gov.br. e no Diário Oficial dos Municípios.

Salgueiro-PE, 15 de Fevereiro de 2018.

Comissão do Processo Seletivo

Simplificado 03/2018

Nomeada pela Portaria 03/2018

MARIA AUDECI GÓES FERREIRA MARTINS

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

http://www.salgueiro.pe.gov.br/